i .
PREFEITURA DE

FL 0‘SSOBRAL
%»

Ofício n° 53/2021 - SECUL.T Sobral/CE, 24 de junho de 2021

A Secretaria do Planejamento e Gestão

Ao Sr. Márcio Diego Aguiar Guimarães

Assunto: Autorização para utilização de Ata de Registro de Preço Interna

Prezado Senhor (a),

Temos a honra de cumprimentar Vossa Senhoria, e na oportunidade,

solicitamos-lhe autorização para utilizar a Ata de Registro de Preço n° 006/2020,

decorrente do Pregão Eletrónico n° 099/2020 - SEGET da Secretaria da Ouvidoria,

Gestão e Transparência - SEGET cujo o objeto é "aquisições de material de expediente

(Papel A-4)", com o intuito de adquirirmos nos termos, condições e especificações

contidas na aludida ata, tendo em vista atender às necessidades deste órgão, a saber:

Item

da Ata

Vencedor Descrição Marca Und. Qtd.

Registr

ada

Qtd.
Valor

Unitário

Registrado

Valor Total

Solicitado
Valor Total

Registrado

Sollcitad

a
R$

R$
R$

PAPEL ALCALINO A4,

GRAMATURA DE 75G/M»,
DIMENSÕES 210X297
MM, ALTA ALVURA,

EMBALAGEM
MATERIAL IMPERMEÁVEL,
COM IDENTIFICAÇÃO DO

PRODUTO, MARCA DO

FABRICANTE, CAIXA COM
10 RESMAS.

1 ONE CAIXA 2.231 R$ 145,89 R$ 325.480,59 50ADS R$ 7.294,50

QUEIROZ

CNPJ:
EM

34.590.793

/

0001-68

VALOR GLOBAL R$ 7.294,50

Sem mais para o momento, agradecemos-lhe a atenção dispensada, e

colocamo-nos à disposição para eventuais esclarecimentos.

Cordialmente,

RODRIGUES PASSOS
Secretaria da Cultura e Turismo de Sobral

Prefeitura Municipal de Sobral-CNPJ 07.598.634/0001-37
Pua Vlriatn Ho MaHoirno 10Afl - Canim ftnhral.CP ftOfH-t.lWl rr.r>tat,vrnnnfi77.1inn

F B. E F ElT U IMT l> E

SOB
Secretaria do Planej

/
:Vv%

:-v

Ofício n° 338 /2021-SEPLAG

Sobral (CE), 30 de junho de 2021.

lima. Sra.:
Simone Rodrigues Passos
Secretaria da Cultura e Turismo de Sobral - SECULT

Assunto: Autorização de Adesão à Ata de Registro de Preços N°006/2020-SEPLAG

Prezada Senhora,

Temos a honra de cumprimentar Vossa Senhoria, e na oportunidade, informar a autorização

para Adesão a Ata de Registro de Preço n° 006/2020, decorrente do Pregão Eletrónico n° 099/2020-

SEPLAG, cujo objeto é Registro de Preço para aquisições de material de expediente (Papel-A4),

solicitada por meio do ofício n° 53/2021- SECULT, SPUPI55137/2021.

£
9m K

PAPEL
ALCALINO A4,
GRAMATURA
DE 75G / M2,

DIMENSÕES 210
X 297MM, ALTA

ALVURA,
EMBALAGEM
EMMATERIAL

IMPERMEÁVEL,
50 ONE R$ 145,89 R$ 25.480,591 CAIXA 50

COM
IDENTIFICAÇÃO

DO PRODUTO,
MARCA DO

FABRICANTE,
CAIXA COM 10

RESMAS.

Sem mais para o momento, agradecemos antecipadamente e permanecemos à disposição

para prestar os esclarecimentos adicionais que se fizerem necessários.

Atenciosamente,

MarcioTJiego Aguiar Guimarães

Secretário Executivo do Planejamento e Gestão - SEPLAG